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JÄSENTIEDOTE 7 / 2025     21.9.2025 
 

 
 

Kuukausikokoukset ovat keskiviikkoisin Hotel Seurahuone, Ravintola Havu  
Hämeenkatu 29, 11100 Riihimäki klo 19.00 (ellei toisin mainita). 

 
 
Lokakuun vuosikokous keskiviikkona 8.10.2025 klo 19:00 
  Paikka: Hotelli Seurahuone, Hämeenkatu 29, Riihimäki   

Illan esitelmöitsijä: Riihimäen kaupungin Tekninen toimiala 
Vastaava rakennuttaja Anniina Aho, uuden asuntoalueen 
Jokikylän infran rakentaminen, tarjolla iltapala. Tervetuloa! 

 
Marraskuun kuukausikokous keskiviikkona 12.11.2025 klo 19:00 

Tutustumiskäynti paikalliseen K-Rautaan 
Konepajankatu 1, 11710 Riihimäki 
Kauppias Jonne Pirttikoski esittelee rautakauppatoimintaa. 
 

Pikkujoulu lauantaina 22.11.2025, puolisoineen  
Pikkujoulua vietämme Hämeenlinnan teatterissa, esitys Irwin-
Mies, joka valitsi väärin. Klo 13.00 näytös. Teatterin jälkeen 
ruokailu Turengin Wanha Asema. 
Linja-autokuljetus vanhalta linja-autoasemalta,  
Torikatu 3 klo 12.00.  
Katso tarkempi ohjelma liite 1 
Omakustannus 50 euroa/henkilö, sisältää teatterin ja ruokailun.  
Sitovat ilmoittautumiset 17.10.2025 mennessä. 
Hannele Salonen puh. 040 593 5190  
 sähköpostiosoite: hannele.salonen12@.gmail.com 
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Pikkujoulu ohjelma   Liite 1 

 
Lähtö klo 12.00 vanhalta linja-autoasemalta, Torikatu 3, linja-autokuljetus. 

Klo 13.00  Hämeenlinnan teatterissa, esitys Irwin-Mies, joka valitsi väärin.  

Irwin Goodman oli kansan rakastama kapinallinen, oman tiensä kulkija, ikuinen renttu, joka lauloi 

itsensä suomalaisten sydämiin. Mutta kuka oli Antti Hammarberg, Hämeenlinnan kasvatti, joka loi 

itselleen alter egon, joka lopulta varjosti häntä koko elämän? 

Irwin – mies, joka valitsi väärin on riipaisevan humoristinen musiikkinäytelmä, joka sukeltaa 

ristiriitaisen tähden elämänvalintoihin, nousuihin ja laskuihin – ja siihen, mitä niistä lopulta jäi 

käteen. Näytelmä tarjoaa ainutlaatuisen näkökulman Irwinin tarinaan kahdella aikatasolla. 

Vanhempi Irwin on juuri kuollut ja joutunut jonkinlaiseen odotustilaan, jossa ratkaistaan hänen 

lopullinen kohtalonsa. Matkatelkkari näyttää hänelle nuoremman itsensä elämän kulkua – sen hurjat 

huiput ja karikot, ne päätökset, joita ei enää voi perua. Katuuko Irwin, ja mitä hän tekisi toisin, jos 

saisi uuden mahdollisuuden? 

Unohtumattomat hitit, huumoria ja haikeutta – Irwin elää! 

Irwinin tarinaa ei voi kertoa ilman hänen elämänsä tärkeää taustavoimaa – sanoittaja ja manageri 

Vexi Salmea, toista legendaarista hämeenlinnalaista. Vexin sanoin Irwin oli protestilaulaja, joka 

protestoi varmuuden vuoksi vähän kaikkea. Tämä henki elää näytelmän musiikissa ja tarinassa, joka 

tuo lavalle kaksi Irwiniä, roppakaupalla legendan tunnetuimpia kappaleita ja tarinan, joka naurattaa, 

itkettää ja saa miettimään elämän suuria kysymyksiä. Tule kokemaan Irwinin tarina todempana kuin 

koskaan ennen! 

Käsikirjoitus ja ohjaus Petja Lähde 

Koreografia Elina Lähde 

Lavastussuunnittelu Oskari Löytönen 

Pukusuunnittelu Satu Suutari 

Kampaus- ja maskeeraussuunnittelu Liisa Sormunen 

Valosuunnittelu Immanuel Pax 

Videosuunnittelu Veikko Pulli 

Musiikin sovitus ja taustanauha Antti Paranko 

Klo 16.00   Perinteinen jouluruokailu Turengin Wanha Asema 

Klo n. 18.30 - 19.00 Takaisin Riihimäellä. 

 Tervetuloa! 

http://www.rkl.fi/
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Perinteistä joulua - menu 
Rosolli 
Sienisalaatti 
Sillikaviaari 
Savulohiherkku 
Kinkku & sinappi 
Kalkkuna & hillo 
Keitetyt perunat 
Porkkanalaatikko 
Perunalaatikko 
Lanttulaatikko 
Joululimppu & voi 
Jouluinen kakkumalja 
Kahvi, tee & glögi   
 
Ruokajuomat normaalit vesi / kotikalja 
Viinitarjoilu yksi kaato valko- / punaviiniä tai olutta. 
Tilaisuuden alussa Talon kuohuva 

Etukäteen ilmoitetut allergeenit huomioimme ilman lisäkustannuksia. 
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